
チーム代表 様 

日本協会役員 様                          平成 29 年 9 月吉日 

 

スモール艇購入に伴うご寄付のお願い 

 

大阪府ドラゴンボート協会 

理事長 木村一郎 

e-mail:k-ichirosan1953@kawachi.zaq.ne.jp 

tel:090-8799-1331 

 

 謹啓 初秋の候、皆さまご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度大阪府ドラゴンボート協会では、2 艇のスモール艇を購入し府立漕艇センター（高

石市）に拠点を定め、皆様方にご利用いただくと共に普及活動に使用してまいりたいと思います。 

 北港ヨットハーバー（現 北港マリーナ）での拠点が無くなって 3 年の歳月が経ち、各チームの

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしました。今後は設備の整った府立漕艇センターで大いにご活用い

ただき技術の向上にご利用下さい。 

今後の予定は 10 月中旬以降に府立漕艇センターに持ち込み、11 月初旬に大阪府民大会で進水式

を行います。以降は各チームの皆さまにご利用いただけます。 

利用に際しての規則等は別途ご案内いたします。 

  

スモール艇 2 艇の購入費は約 180 万円、毎月の諸経費（艇庫費、保険費）約 34,000 円の費用が

掛かります。 

誠に勝手なお願いではございますが、チーム代表、日本協会役員の皆さまにご寄付を仰ぎ、厳し

い当協会の財政難を軽減するためのご支援をお願いできないでしょうか。 

 

（内容） 

 ご寄付金額 一口 1 万円から 

 ご送金方法 

【ゆうちょ銀行・郵便局にて振り込む場合】 

  口座記号番号 00920-1-319468 加入者名 大阪府ドラゴンボート協会 

【一般銀行から振込む場合】 

銀行名 ゆうちょ銀行  金融機関コード 9900  

店番 099 店名 〇九九（ゼロキュウキュウ） 口座番号 (当座 )0319468 

口座名義 大阪府ドラゴンボート協会（ｵｵｻｶﾌﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾄｷｮｳｶｲ） 

 

 

 チームの場合は、チーム名でお振込ください。個人、協会役員は個人名でお振込ください。 

お礼状と領収書を発行させていただきます。 

 お振込期間 随時受け付け 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

tel:090-8799-1331

